DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA NOVA ESPÉCIE DE
SERRAPINNUS (CHARACIFORMES, CHARACIDAE) DA BACIA DO RIO MANSO,
BACIA DO ALTO PARAGUAI, MT, BRASIL de autoria de ALEXANDRE CUNHA RIBEIRO,
FERNANDO CAMARGO JEREP, KATIANE MARA FERREIRA, foi publicado nos Anais do
EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br